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Rīgā, 2021.gada 9.februārī
Nr. 7 – 1.2/13

Ieinteresētajiem piegādātājiem/ 
To the interested tenderers

Par iepirkuma nolikuma prasībām

VSIA “Kultūras un sporta centrs 
“Daugavas stadions” (turpmāk – 
Pasūtītājs) 2021.gada 3.februārī saņēma 
ieinteresētā piegādātāja jautājumus par 
atklāta konkursa iepirkuma “Ledus 
virsmas apstrādes mašīnu iegāde 
Daugavas stadiona ledus halles 
vajadzībām”, identifikācijas numurs DS 
2021/1/AK/ERAF, nolikumā (turpmāk - 
Nolikums) noteiktajām prasībām. 

Pasūtītājs sniedz šādu informāciju:

1. jautājums:
Lūdzam izvērtēt un rast iespēju 

mainīt konkursā noteikto tehnisko 
parametru Nr.p.k. 21.- Ledus 
griešanas/ēvelēšanas naža garums ne 
vairāk kā 2.15m uz Ledus 
griešanas/ēvelēšanas naža garums ne 
vairāk kā 2.20m.

Atbilde:
Tehniskajā specifikācijā norādītās 

prasības tika izvirzītas saistībā ar telpu 
izmēriem, konfigurāciju un lai mazinātu 
bojājumu riskus iekārtu ekspluatācijas 
laikā.

Atbilstoši izprojektētajiem telpu 
parametriem nav maināms ledus tīrīšanas 
mašīnu platums, līdz ar ko arī asmeņa 
garums.

Regrading the requirements of the 
procurement

On 3th of February, year 2021 
State Limited Liability Company (VSIA) 
"Kulturas un sporta centrs "Daugavas 
stadions"" ("Culture and Sport Centre 
Daugava Stadium"") (hereinafter - 
Customer) received question from 
potential tenderer regrading requirements 
stated in the OPEN PROCUREMENT 
TENDER "Procurement of Ice Resurfacers 
for the Ice Rink of Daugava Stadium" with 
ID no. DS 2021/1/AK/ERAF.

The Customer provides the 
following information:

Question No 1:
We are asking your evaluation and 

you to change the technical parameter No. 
21 – the ice cutting/shaving blade length of 
no more than 2.15 m to ice cutting/shaving 
blade length of no more than 2.20 m.

Answer:
The requirements stated in the 

technical specification are related to the 
dimensions and configuration of the 
premises and with the aim to reduce the risk 
of damage during the operation of the 
equipment.

Due to the designed parameters of 
the premises, unfortunately the width of the 
ice resurfacing machines as well as the 
width of the blades cannot be changed.
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Vienlaikus lūdzam sekot līdzi 
aktuālajai informācijai par iepirkumu EIS 
profilā 
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Pr
ocurement/50842 un mājas lapā 
www.daugavasstadions.lv

Please, follow up the latest updates 
and information on the procurement 
process in Electronic Procurement System 
site 
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Pr
ocurement/50842 and in our homepage 
www.daugavasstadions.lv


